
UCHWAŁA NR XXXVIII/263/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawierania umów dzierżawy gruntów pod 
garaże 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawierania umów dzierżawy 
nieruchomości gruntowych na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata z osobami fizycznymi w przypadku 
przeznaczenia przedmiotu dzierżawy pod garaż i maksymalnej powierzchni działki do 26 metrów 
kwadratowych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D1ED05-D5FE-409D-8839-2C49765850B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


